АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Любанская средняя общеобразовательная школа

имени А. Н.Радищева»

ПРИКАЗ

От 30.08.2024 г.  №177

О назначении руководителей школьных

методических объединений

педагогических работников

в 2024-2025 учебном году

На основании Устава школы, в соответствии с Положением о

методической службе МБОУ «Любанская СОШ», Положением о

методическом объединении педагогических работников МБОУ «Любанская

СОШ», с целью организации и оптимизации методической работы в школе в

2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.09.2024 г. руководителями школьных методических

объединений следующих педагогов:

Шилова Анна Александровна  руководитель ШМО педагогов

гуманитарного цикла

Ажинов

Петр Александрович

руководителем ШМО педагогов

естественно-научного цикла

Ветковская

Марина Борисовна

руководителем ШМО педагогов

начальных классов

Шибакова

Мария Сергеевна

руководителем ШМО педагогов

социально-оздоровительного цикла

Батулина Ольга Борисовна

руководителем ШМО классных

руководителей

2. Руководителям школьных методических объединений руководствоваться

в своей работе Положением о методической службе МБОУ «Любанская

СОШ», Положением о Методическом совете МБОУ «Любанская СОШ»,

Положением о методическом объединении педагогических работников МБОУ

«Любанская СОШ».

3. Комиссии по распределению стимулирующего фонда учитывать работу

вышеназванных учителей как работу, не входящую в должностные

инструкции педагога-предметника.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Черво Т.Н.

Врио директор школы     С.Р.Оганян